
UCHWAŁA NR 4658/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2017 roku  

 

 

w sprawie wyboru Laureatów Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego „i – Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa                     

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz Rozdziału VI Ocena wniosków, §2 Regulaminu Konkursu                   

o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego „i-Wielkopolska – Innowacyjni dla 

Wielkopolski” (stanowiącym załącznik do Uchwały nr 4501/2017 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2017 roku) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje:  

 

§1 

1. Zarząd Województwa Wielkopolskiego wybiera Laureatów Konkursu o Nagrodę Marszałka 

     Województwa Wielkopolskiego „i - Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski”. 

2. Laureatami Konkursu, o którym mowa w ust. 1, są:  
 

 

a)  w kategorii „Wnętrza przyszłości”:  

 

Hybrydowe grzejniki podtynkowe 
 

b) w kategorii „Przemysł jutra”:  

 

Robot mobilny MOBOT AGV CubeRunner 
 

c) w kategorii „Rozwój oparty na ICT”:  

 

Blinkee / sieć skuterów elektrycznych 
 

d) w kategorii „Nowoczesne technologie medyczne”:  

 

Innowacyjna diagnostyka i terapia neuropatii jaskrowej oraz zwyrodnienia plamki 

związanego z wiekiem. 

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 4658/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie wyboru Laureatów Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego „i – Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” 
 

Wybór Laureatów Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
„i-Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” odbywa się zgodnie z Regulaminem Konkursu,  
stanowiącym załącznik do Uchwały nr 4501/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                     
z dnia 9 listopada 2017 roku. Ocena merytoryczna wniosków następuje zgodnie z Rozdziałem 
VI, §2 Regulaminu. 
 

Pierwszy etap oceny merytorycznej dokonany został przez członków Grup Roboczych Forum 
podczas posiedzeń w okresie 24-26 października 2017 r. Zgodnie z przyjętym Regulaminem 
Konkursu, pięć Grup Roboczych Forum oceniało wnioski w obrębie obszaru inteligentnej 
specjalizacji, wybierając do 3 Nominowanych do Nagrody. W tegorocznej edycji nie było 
zgłoszeń w kategorii „Wyspecjalizowane procesy logistyczne”. 
 

Drugi etap oceny merytorycznej nastąpił podczas Wielkopolskiego Forum Inteligentnych 
Specjalizacji. Na posiedzeniu w dniu 1 grudnia 2017 r. Członkowie Forum wybierali do 2 
Wyróżnionych spośród Nominowanych w Konkursie zgodnie zapisami Rozdziału VI, §2 
Regulaminu, lit. b. Wyniki głosowania przedstawiają się następująco: 
 

a) w kategorii „Biosurowce i żywność dla świadomych konsumentów”:  

 C-BORG FOOD Gotowe danie samopodgrzewające się (C-BORG COMPANY 
sp. z o.o. sp. k.-a.) 

 Synbiotyk w czekoladzie BIFICO (Bars Halina Kalemba)  
 

b) w kategorii „Wnętrza przyszłości”:  

 Hybrydowe grzejniki podtynkowe (3THERMO sp. z o.o.)  

 Meble modułowe LOCOSYSTEM (Digitouch sp. z o.o.) 
 

c) w kategorii „Przemysł jutra”:  

 Narzędzia ścierne na bazie kompozycji żywic syntetycznych (Andre Abrasive 
Articles  sp. z o.o. sp. k.) 

 Robot mobilny MOBOT AGV CubeRunner (P.P.H. Wobit E.K.J. Ober s.c.) 
 

 

d) w kategorii „Rozwój oparty na ICT”:  

 Blinkee / sieć skuterów elektrycznych (RAPID SOLUTIONS sp. z o.o.) 

 4LS/Tetrix (4LS sp. z o.o.) 
 

   e)   w kategorii „Nowoczesne technologie medyczne”:  

 Innowacyjna diagnostyka i terapia neuropatii jaskrowej oraz zwyrodnienia plamki 
związanego z wiekiem (Indywidualna Praktyka Lekarska Robert Wasilewicz 
Specjalista Chorób Oczu) 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Trzeciego etapu oceny merytorycznej dokonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego                       
po zapoznaniu się z informacją o Wyróżnionych wnioskach. Mając na uwadze innowacyjność 
zaprezentowanych produktów lub usług, które stanowią konkurencyjną ofertę w obszarach 
inteligentnych specjalizacji dla Wielkopolski, znaczących dla konkurencyjności gospodarki                         
z punktu widzenia całego regionu i wyróżniających się potencjałem rozwojowym spośród grona 
wielkopolskich przedsiębiorców, Zarząd postanawia o wyborze Laureata.  
 
 
W związku z wątpliwościami natury prawnej, które pojawiły się odnośnie produktu „C-BORG 
FOOD Gotowe danie samopodgrzewające się” firmy C-BORG COMPANY sp. z o.o. sp. k.-a. 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego wstrzymał procedurę wyboru Laureata w Kategorii 
„Biosurowce i żywność dla świadomych konsumentów” do czasu podjęcia decyzji  
o Wyróżnionych w w/w kategorii przez Wielkopolskie Forum Inteligentnych Specjalizacji.  
 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


